
お取引先様各位 

 

令和 6 年 3 月吉日  

株式会社  木村建設  

代表取締役  木村清貴  

 

国立・大和工場営業時間変更のお知らせ  
 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度株式会社木村建設では毎週土曜・日曜日定休に伴い、大変混雑が予想され 

回避すべく、４月１日より月曜日から金曜日までの営業時間を 6 時～18 時に変更すること

となりました。 

一層のサービス向上に努めるべく、社員一丸となって邁進する所存でありますので、今後と

も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

記 

  

実 施 日：令和６年４月 1 日（月）より 

営 業 時 間：６時～ 18 時  

対 象 工 場：国立工場・大和工場  

 

以上  

 

上記に関する問い合わせ先 

国立工場（TEL 042-595-9081） 

大和工場（TEL 046-264-3389） 

 


